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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722037U

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit GANETTI SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/202531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Selia qendrore ndodhet në Tiranë, Njësia 
Administrative Nr. 5, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, 
Kullat Binjake, Kulla 2, Kati i 3-të, 1031 Tiranë. 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit shërbime konsulence tregtare, aktivitete në emër të palëve të 
treta që synojnë përmirësimin e imazhit publik të një 
organizate ose kompanie, aktivitete të zyrës së shtypit në 
emër të palëve të treta, promovimi i ekonomisë lokale; ?

shërbimet e konsulencës në lidhje me planifikimin 
dhe menaxhimin e karrierës së futbollistëve të rinj, 
futbollistëve profesionistë dhe amatorë, përmirësimin pas 
karrierës së futbollistëve profesionistë dhe amatorë, 
përfaqësimin, negocimin dhe përcaktimin e kontratave të 
performancës sportive me klubet profesionale të futbollit 
(ose marrëveshje ekonomike në rastin e klubeve amatore), 
vendosjen dhe zhvillimin e negociatave në lidhje me 
rinovimet vjetore 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Rita Quartetti
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Nga: 23/05/2025 Deri: 23/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe Pagano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rita Quartetti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GANETTI SOLUTION
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0697077780  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449665-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450578-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.05.2025 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7162DAD-B900-4681-9D46-A8CF41D3282E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB73296-0187-4B52-AF28-CD34B041ED76
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ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rita Quartetti")                      Nga data "23/05/2025             
Ne daten "23/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4B7F9B-CC6C-4396-8FE8-8096F69921DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E2344B-6B6E-473B-B10C-BEB784FA8C0F

